



VERKSAMHETSBERÄTTELSE UNGDOMSEKTIONEN CMK 2022.

Året började som sig bör med Vintercupen, Falköping stod som arrangör. William Brehag som till säsongen 2022 tagit steget upp till 125cc hade inför tävlingen kört två ggr på stor hoj. Detta skulle bli intressant. Han gjorde det jättebra i för dagen ett rejält lerigt kalkbrott i Falköping, p18/27 i klassen E1.

Vc fortsatte hos FMCK Skövde med p15/26, Tibro p21/26. När sen Vc kom på besök till oss i Cmk på Hammarnäset gjorde Leo Borg och Isac Tornberg William sällskap på startlinjen. Leo med en fin p24 i E1, Isac p15 i E0. William kommer in mer o mer i 125cc och blir i Karlsborg p13/29 i E1. Vc fortsätter till Töreboda, William rullar på fint, p13/31. Finalen genomförs i Tidaholm med Isac och William på startlinjen i ungdomsklasserna. Isac blir för dagen p18 och slutar på p27/42 i klassen E0 med två av fyra körda deltävlingar. William blir p8/18 för dagen och slutar på p10/42 i klassen E1.

William gör även ett besök i en av deltävlingarna i Snöserien som går i Hällefors denna gång. Efter några dagars mildväder fryser skogarna till is, bara is. Blev ett riktigt häftigt race att både köra och beskåda, p5/11 i klassen E1. Totalt p15/18 med en körd deltävling av fyra.

Så äntligen drar 2022-års USM igång. Finspång som återkommande arrangör har hand om premiärtävlingen på och runt sin motorstadion Eliantorpsbanan. Årets usm2-klass är ett riktigt getingbo med många duktiga förare, där åtta st av topp tio har tagit klivet från usm1 däribland William. Tre prov/varv och fyra varv ska köras. Ett riktigt naturextremprov finns med som för många vållar stora problem, dock utan allvarliga skador. William får inte till det då lamellerna ger upp redan på sträcka två. Så en blygsam p39/61 blir premiärresultatet.

Vidare drar usm-serien till Tidaholm där även Isac gör usm-premiär i klassen usm1. Även här är det tre sträckor/varv. Isac rullar på fint men störs av en vurpa och väljer att bryta. P29/57 för William i usm2.

På Jordsprätteträffen i Linköping med sina åtta prov som körs tre varv blir William p8/24 i sin klass.



Usm fortsätter till Åsätra norr om Stockholm, bara att ta sig dit var ett äventyr med avstängda vägar mm.

Isac och William står på startlinjen. En riktigt krävande tävling med grymma enduroprov som körs fyra varv med tre sträckor/varv. Tyvärr sker det några otäcka olyckor som stoppar tävlingen nån timma. Som väl var inga allvarliga skador med ambulanshelikopter på besök två ggr. Isac får tyvärr bryta även denna tävling. William rullar på fint då detta är lite mer hans underlag, p26/49.

William med familj drar efter racet vidare norrut för att testa SCCS (Swedish Cross Country Series) i Bergby utanför Örbyhus. Ett lite lustigt arrangemang då vi som ska köra knappt vet vart depå, bana mm är förlagt?? Men tävling blir det dagen efter. Varvlopp på två timmar, William rullar på fint i värmen och dammet p5/11.

Isac passar på att köra första delen i klassikern, nämligen Stångebroslaget på Prästtomta skjutfält. Blev en fin p39/65 i klassen U1 85cc.

När usm-serien når Skövde i mitten av sommaren är det otroligt varmt. Proven som ska köras vandras igenom dagen innan och vi samtliga blir kräfröda. MEN, natten innan tävlingen öppnar sig himlen och fullständigt vräker ner vatten och ett rejält blåsande. Tävlingen blir dock bättre efter regnet. Tre prov/varv som vanligt. Tävlingen är förlagd på Billingen med Cementas kalkbrott som del i tävlingen. Spektakulärt med internationellt stuk. Isac och William räjsar igenom tävlingen, Isac p29/34 i usm1, William p28/50 i usm2. Dagen efter är det dags för BEC, (Billingen Enduro Challenge) som ingår i SCCS, detta körs på samma banor som usm. Man har knutit samman sträckor och transporter till en lång slinga. Start sker i botten av slalombacken, upp runt hotellet och ut på banan, häftigt. 1h20min tävlingstid för William resulterar i p5/18.

För att bryta av endurotävlande testade Isac crosstävlingen Skaraborgsfräsen hos Tidaholms mk. Här blev det p16 för dagen. Usm fortsätter hos Botkyrka MK på deras område Hackstabanen i utkanten av Tullinge. Återigen är det kanonväder på fredagen med hög värme och goa bad. Natten mot tävlingsdagen samt under fm regnar det rejält. Inget som dock stör nämnvärt, tre prov/varv körs fyra



varv. William plockar här sina först fyra usm-poäng för året när han når p17/48 med 0,8 sec till p16.

Till Ränneslättsloppet, del två i klassikern är Isac på plats, han kör fint och säkert vilket leder till p38/50.

Oxjakten i Mariestad är nästa tävlingsanhalt. Även här tre prov/varv som kördes tre varv dock med maxtid, inte tidkort. William var återigen ensam ungdomsförare från Cmk, når p2/9 i klassen E1.

Så är det då dags för final i 2022-års usm-serie hos Norrahammars MK söder om Jönköping. Sand är det som kännetecknar skogarna i området. Tre prov/varv körs fyra varv, snabba prov visade det sig. Isac och William står på startlinjen för Cmk. När så dagen och serien summeras kom Isac att göra sin bästa usm-tävling för året med p25/34 med totalresultatet p30/57. William plockar för andra tävlingen i rad poäng genom p17/46 vilket genererar totalt åtta poäng och p25/75 i usm2. Ett bra genomfört usm-år av våra förare.

Botkyrka besöks återigen för finalen i SCCS, varvlopp på och i området som månaden innan stod som värd för usm. William trivs där och rullar på fint i leran och bland bergen vilket resulterar i p2/8. När sen totalresultatet kommer har han kört till sig p3/38 i SCCS 2022.

Lilla Älgjakten Hallsberg brukar vara en kul tävling, William var enda Cmk-förare i den blöta, sandiga Hallsbergsterrängen. Masstart, varvlopp. Blev p6/17.

Isac var för året ensam Cmk-förare på Gotland, detta som tredje delen i klassikern. Här gjorde han sin femte målgång på lika många starter. Han rullade på fint med åtta varv vilket ledde till p42/110 i klassen E0 pojkar. I och med detta har Isac än en gång blivit förärad med Ungdomsklassikern, korrekt målgång i Stångebro, Ränneslätt och GGN. Grattis till detta.

När Svemo arrangerade läger för ungdomar som kör eller ska köra usm enduro 2023 fanns Isac och William med från klubben. Platsen var Tidaholms motorstadion. Lägre bestod av två dagar med två stationer/dag, fyra tränare. Bra läger med mycket hojåka.

Nu laddar förare och mekaniker för 2023!

Vid pennan Henrik Brehag
2023-01-11

